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خبر فوتبال

دعوت  AFC از فدراسیون‌ها برای 
میزبانی دیدارهای انتخابی جام جهانی

کنفدراسیون فوتبال آسیا در اطلاعیه‌ای رسمی، از   
دعوت فدراسیون‌های آسیایی برای میزبانی دیدارهای 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ خبر داد. به گزارش 
تسنیم و به نقل از سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا )AFC(، با درنظرگرفتن محدودیت‌های سفر و 
قرنطینه به ‌خاطر شیوع ویروس کووید 19 در سراسر 
قاره و به ‌دنبال روند مشورت نزدیک با فدراسیون‌های 
عضو، AFC و فیفا در تصمیمی مشترک با تعویق 
عمده بازی‌های مقدماتی جام جهانی 2022 قطر و 
جام ملت‌های آسیا 2023 موافقت کردند. آخرین 
بازی برنامه‌ریزی‌شده برای هفته‌های هفتم و هشتم 
این رقابت‌ها که قرار است 25 و 30 مارس )5 و 10 

فروردین 1400( برگزار شوند، به شرح زیر است:
نپال - استرالیا

مغولستان - ژاپن
عربستان سعودی - یمن
تاجیکستان - مغولستان

AFC همچنان سامت بازیکنان، تیم‌ها، مقامات 
برگزارکننده مسابقات و همه ذی‌نفعان را بالاترین 
اولویت خود می‌داند و با فدراسیون‌های عضو برای 
نظارت نزدیک بر شرایط قاره همکاری می‌کند. 
به‌عنوان بخشی از تاش برای اطمینان‌یافتن از 
سامت و تکمیل موفق انتخابی جام جهانی، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا از فدراسیون‌ها برای میزبانی 
دیدارهای گروه‌های خود به ‌صورت متمرکز دعوت و 
برنامه بازی‌ها را در ژوئن 2021، تأیید و اعلام می‌کند؛ 
جایی که مسابقات انتخابی متمرکز از 31 می ‌‌تا 15 

ژوئن 2021 )10 تا 25 خرداد( ادامه می‌یابد.

 »درخشان« سرمربی
نفت مسجدسلیمان شد

سرمربی سابق تیم فوتبال پرسپولیس به‌عنوان   
سرمربی نفت مسجدسلیمان انتخاب شد. به گزارش 
ایسنا، پس از جدایی مجتبی حسینی از تیم فوتبال 
نفت مسجدسلیمان، این باشگاه با گزینه‌های مختلفی 
وارد مذاکره شد. پس از این مذاکرات، باشگاه نفت با 
حمید درخشان برای یک نیم‌فصل به توافق رسید و 
او رسما سرمربی این تیم شد. باشگاه نفت دیروز با 
درخشان برای انتخاب دستیاران بومی جلسه‌ای 
خواهد داشت و مدیرعامل این باشگاه عنوان کرده 
در صورت رضایت دو طرف، درخشان فصل بعد نیز 

سرمربی نفت خواهد ماند.

جهانبخش به میدان برگشت
روز    از حدود ۵۰  بعد  علیرضا جهانبخش 

می‌تواند برای برایتون به میدان برود و دیگر نامش 
در بین مصدومان نیست. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال 
برایتون روز دوشنبه در چارچوب هفته بیست‌و‌پنجم 
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال انگلیس باید به مصاف 
میهمان خود کریستال‌پالاس برود. شاگردان گراهام 
پاتر بعد از چند هفته درخشان در دو هفته اخیر دو 
تساوی عایدشان شده و از گردونه رقابت‌های جام 
حذفی هم کنار رفته‌اند. آنها حالا برای افزایش 
فاصله خود با منطقه خطر نیاز به پیروزی در مقابل 
کریستال‌پالاس رده چهاردهمی دارند. در همین بین 
با اعلام سرمربی برایتون، علیرضا جهانبخش، بازیکن 
ایرانی این تیم، بعد از پشت‌سر‌گذاشتن دوره نقاهت 
می‌تواند تیمش را در دیدار روز دوشنبه همراهی کند. 
علیرضا بعد از بازی با نیوپورت کانتی در جام حذفی 
دچار مصدومیت شد و نتوانست در ۹ بازی بعدی در 
لیگ برتر و جام حذفی تیمش را همراهی کند و حالا 
این دوری احتمالا بعد از ۵۲ روز به پایان خواهد رسید. 
جهانبخش در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر در ۱۱ 
بازی به میدان رفته که ماحصل آن یک پاس گل بوده 
است. البته فراموش نکنیم که از این ۱۱ حضور، تنها 
حضور به ‌صورت فیکس بوده و در الباقی دیدارها، 
آقای گل سابق فوتبال هلند به‌عنوان بازیکن تعویضی 

به میدان رفته است.

مهدی طارمی؛ الماس ایرانی
18 ماه پس از حضور در اروپا، طارمی در پنج   

تورنمنت مختلف موفق به گل‌زنی یا گل‌سازی شده 
است. به گزارش فوتبال 360، بعد از قرعه‌کشی 
لیگ قهرمانان اروپا و رویارویی پورتو و یوونتوس، 
ایرانی‌های زیادی برای این مسابقه لحظه‌شماری 
می‌کردند. برای اینکه شاید دوباره یک بازیکن 
ایرانی بتواند در بالاترین سطح فوتبال اروپا 
بدرخشد. دور گروهی لیگ قهرمانان، در مقطعی 
برگزار شد که طارمی هنوز جایی در ترکیب اصلی 
پورتو نداشت اما ماه‌هاست او ستاره اول تیم 
کونسیسائو محسوب می‌شود. طارمی مطابق 
انتظار، مقابل یوونتوس به میدان رفت اما گل‌زنی 
او، از سطح انتظارات هم سریع‌تر بود. او ثانیه 60 
مسابقه، با پرس روی پای شزنی گل اول مسابقه 
را وارد دروازه یووه کرد. گلی که باعث شد توییتر 
رسمی باشگاه پورتو، توییتی به زبان فارسی و با 
اشاره به شوخی معروف ایرانی‌ها بزند. این گل، 
اولین گل طارمی در لیگ قهرمانان اروپا بود. گلی 
که در مرحله حذفی و در بازی با یکی از بزرگ‌ترین 
باشگاه‌های حال حاضر اروپا زده شد. نکته مهم 
اینجاست که طارمی حالا 18 ماه پس از حضور در 
فوتبال اروپا، در تمام جام‌هایی که به میدان رفته، 
توانسته گل بزند یا گل بسازد. طارمی هفته دوم 
حضورش در لیگ پرتغال، به ترکیب اصلی ریو آوه 
رسید و مقابل آوس هت‌تریک کرد. جام حذفی 
هم او در دومین مسابقه ریو آوه فیکس شد و گل 
پیروزی به آلورسا را زد. طارمی در آلیانزکاپ هم 
دروازه اولیویرنسه را باز کرد. ریو آوه در آن فصل، 
در مسابقات اروپایی حضور نداشت اما با طارمی، 
توانست سهمیه لیگ اروپا را به دست آورد. هرچند 
طارمی، در این مسابقات به میدان نرفت و راهی 
پورتو شد. طارمی در پورتو هم روند گل‌زنی در لیگ 
و حذفی را ادامه داد و امروز، لیگ قهرمانان اروپا را 
هم به جام‌های متنوعی که در آن موفق به گل‌زنی 
شده اضافه کرد. تنها تورنمنتی که طارمی در آن 
گل نزد، سوپرجام فوتبال پرتغال بود که در عوض 
توانست سازنده گل دوم تیمش باشد. او تا قبل از 
بازی با یوونتوس، 35 گل در فوتبال اروپا زده و 14 
گل هم ساخته بود. گل‌زنی در بازی با یووه، طارمی 
را به آمار تأثیرگذاری روی 50 گل در فوتبال اروپا 
رساند. آماری که احتمالا، تیم‌های بیشتری را برای 

خرید ستاره ایرانی پورتو وسوسه خواهد کرد.
رکوردشکنی‌های طارمی با گل‌زنی برابر 

یوونتوس
گل طارمی به یوونتوس یازدهمین گل یک 
بازیکن ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا بود و مهدی 
طارمی پس از مهدی مهدوی‌کیا، علی دایی، علی 
کریمی و سردار آزمون پنجمین گل‌زن ایرانی تاریخ 
این بازی‌ها شد با این تفاوت که طارمی نخستین 
بازیکنی است که در مرحله حذفی گل‌زنی می‌کند. 
بهترین گل‌زن ایرانی لیگ قهرمانان زوج طارمی 
در تیم ملی یعنی سردار آزمون است که چهار 
گل زده است. مهدی طارمی که سومین گل‌زن 
برتر ایرانی در تاریخ لیگ قهرمانان آسیاست حال 
فرصت تاریخ‌سازی در لیگ قهرمانان اروپا را هم 

پیدا کرده است.
گل‌زنی طارمی سریع‌تر از برق و باد

طارمی در رؤیایی‌ترین فرم ممکن قرار دارد و 
در 10 بازی گذشته، هشت گل برای پورتو به ثمر 
رسانده است؛ آماری که برای یک لژیونر ایرانی 
شاغل در سطح اول فوتبال اروپا کم‌سابقه است. با 
این آمادگی گل‌زنی شماره ۹ پورتو قابل پیش‌بینی 
بود ولی گل‌زنی در ثانیه‌های ابتدایی غیرقابل 
انتظار به نظر می‌رسید. گل طارمی سریع‌ترین گل 
بازیکنان ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا و دومین گل 
سریع تاریخ مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا بود.

یوونتوس و ایتالیایی‌ها حریفان دلخواه بازیکنان 
ایرانی

این سومین گلی بود که یک بازیکن ایرانی 
مقابل تیم‌های ایتالیایی به ثمر می‌رساند و 
بازیکنان ایرانی بیش از هر کشور دیگری برابر 
تیم‌های ایتالیایی گل‌زنی کرده‌اند. پیش از این علی 
دایی دروازه آ.ث میلان را باز کرده بود و مهدی 
مهدوی‌کیا به یوونتوس گل زده بود. یوونتوس تنها 
تیم اروپایی است که در دو بازی دروازه‌اش توسط 
بازیکنان ایرانی باز شده است. دیپورتیوو لاکرونیا، 
اتلتیکومادرید، بایرن‌مونیخ، راپید وین، چلسی، لیون 
و بنفیکا سایر تیم‌هایی هستند که دروازه‌شان توسط 

بازیکنان ایرانی در لیگ قهرمانان باز شده است. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مونا جانی خان فرزند فرهاد به 
شماره شناسنامه 5194 صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد 
ناپیوسته رشته نقاشی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با 

شماره 189110103426 و تاریخ 28 / 3 / 92 مفقود گردیده است. 
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد تهران مرکزی به نشانی تهران، سوهانک، بلوار ارتش، میدان 
قائم، خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرزاد مرتاض جلیلی فرزند صمد به 
شماره شناسنامه 3900 صادره از تبریز در مقطع کارشناسی رشته سخت 

افزار صادره از واحد دانشگاهی قزوین با شماره 7794153 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین به نشانی قزوین ، بلوار 
نخبگان ، بالاتر از پونک، دانشگاه آزاد اسلامی قزوین ارسال نماید .

گواهی نامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب غلامحسین 
نصیری ورزقانی فرزند شاه حسین به شماره شناسنامه 

22796 صادره از تهران و متولد 1346/6/11  در مقطع تخصص 
رشته ارتوپدی صادره از دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله با شماره 
دانشجویی 8953753005 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
است. از یابنده تقاضا میشود به دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله 

واحد آموزش ارسال نماید .

 کارت خودرو  چری TIGGO5 رنگ قهوه ای متالیک 
مدل 1395 به شماره پلاک ایران 10 _ 779 ب 15 و شماره 

 موتور MVM484FTAG012417 و شماره شاسی
 NATGBATL4G1010093 به نام فاطمه محور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرق: محمدمهدی افشار یکی از 
اعجوبه‌های ورزش ایران است که با 
کسی  کمتر  بی‌نظیرش،  استعداد  وجود 
او را می‌شناسد. او کودکی 9ساله است 
که هم‌اکنون کوچک‌ترین آفرودکار 
محمدمهدی  می‌شود.  محسوب  جهان 
کار با ماشین‌های آفرود را از سه‌سالگی 
زیر نظر پدربزرگش یاد گرفت و برخلاف 
تصور اهالی این رشته، در شش‌سالگی 
به مهارت و تسلط کافی در این ورزش 
اینجا بود که حسنعلی احسانی،  رسید. 
پدربزرگ افشار، به این فکر افتاد 
تا رکورد نوه‌اش را در گینس )کتاب 
رکوردهای جهانی( ثبت کند؛ اما از 
آن زمان سه سال گذشته و احسانی 
هنوز دستش به جایی نرسیده است. 
بی‌تفاوتی مسئولان ورزش کشور و از 
طرفی تحریم‌های بین‌المللی مانع از 
این شده تا این پدیده قزوینی جایی 
برای خودش در گینس باز کند. تنها 
است  محمدمهدی  پیش‌روی  که  راهی 
تا بتواند از این طریق نبوغ و هوش 

سرشارش را به گوش دنیا برساند، مهاجرت است. 
او پیشنهادهایی از طرف کشورهای همسایه دارد و 
به احتمال زیاد ظرف ماه آینده راهی عمان می‌شود. 
دراین‌باره گفت‌وگویی را با احسانی ترتیب داده‌ایم تا 
بیشتر در جریان اوضاع و احوال پدیده آفرود ایران قرار 
بگیریم. در ادامه گفت‌وگوی او را با »شرق« می‌خوانید.

ÁÁ آقای احسانی تقریبا سه سالی می‌شود که شما‌
به‌ دنبال ثبت رکورد محمدمهدی در گینس هستید، 

بالاخره کار به کجا رسید؟
متأسفانه هنوز هیچ کاری نتوانسته‌ایم انجام 
بدهیم. فدراسیون اتومبیل‌رانی که متولی اصلی رشته 
آفرود است اصلا همکاری لازم را با ما انجام نمی‌دهد 
که رسما به گینس معرفی شویم تا اسم این بچه را در 
کتاب رکوردهای جهانی ثبت کنند. با توجه به اینکه 
ایران تحریم است، نماینده گینس به ایران نمی‌آید تا از 
نزدیک مسابقه محمدمهدی را تماشا کند. برای همین 
ما از فدراسیون اتومبیل‌رانی خواستیم یک معرفی‌نامه 
به ما بدهند تا ما خودمان به ترکیه یا امارات برویم 
که در حضور نماینده گینس یکی از این کشورها، 
محمدمهدی مسابقه بدهد و رکوردش ثبت شود. 
تابستان سال گذشته بود که به امارات رفتیم؛ اما وقتی 
به آنجا رسیدیم اماراتی‌ها به ما گفتند اصلا نامه‌ای 
از فدراسیون اتومبیل‌رانی ایران به دست ما نرسیده 
است؛ بنابراین به نتیجه‌ای نرسیدیم و دست خالی 
برگشتیم. آن موقع آقای صیدانلو رئیس فدراسیون 
بود. من به ایشان گفتم چرا این برخورد را با ما انجام 
دادید. ما را که به کرج نفرستادید که دو‌ساعته برویم و 

برگردیم. بعد از آن پیش روابط بین‌المللی فدراسیون 
)حاتمی( رفتیم و این موارد را به ایشان هم گفتیم. این 
آقا هم گفت اصلا دلیلی ندارد که ما به امارات نامه‌ای 
بدهیم. در نهایت با واسطه نماینده مجلس یک 
معرفی‌نامه از فدراسیون گرفتیم و دوباره به امارات 
رفتیم. این بار باز هم اماراتی‌ها نامه را قبول نکردند. 
آنها گفتند تا زمانی که شما رسما در کشور خودتان 
مسابقه‌ای برگزار نکرده باشید و رسما رکوردتان ثبت 
نشده باشد، ما نمی‌توانیم برایتان کاری کنیم. البته این 
را هم بگویم که وقتی با دقت رزومه را مطالعه کردند 
و متوجه شدند ما دروغی نمی‌گوییم، به ما گفتند اسم 
محمدمهدی را در گینس می‌زنند اما به نام امارات. این 

شد که دوباره بدون نتیجه به ایران برگشتیم.
ÁÁ بعد از آن اتفاق، آیا رسما برای محمدمهدی‌

مسابقه گذاشتند؟
بله، بالاخره بعد از کشمکش فراوان در تاریخ 
1398/11/11 در قزوین مسابقه گذاشتند و با حضور 
کارشناسان، اصحاب رسانه و مردم، محمدمهدی 
مسابقه داد و توانست با زمان یک‌دقیقه‌و ‌23ثانیه‌و 
‌62صدم ثانیه یکی از بهترین رکوردهای خودش را 
بزند. قهرمانان ایران بالای دو، سه دقیقه مسافتی 
را که محمدمهدی رفت، می‌زدند اما این بچه زیر 
دو دقیقه رکورد زد. با وجود اینکه این رکورد رسما 
ثبت شده و رسانه‌ها هم به آن پرداخته‌اند، اما هنوز 
فدراسیون هیچ اقدامی برای ارسال آن به گینس 

انجام نداده است.
ÁÁدلیل چیست؟ چه جوابی می‌دهند؟‌

فدراسیون یک سال است که رئیس ندارد؛ از آن 
زمان تا به الان سه سرپرست به خود دیده است. 
هرکس می‌آید دنبال کار خودش است. به هرکدام که 
می‌گوییم جوابی نمی‌دهند و می‌گویند ما سرپرستیم. 

انگار که مستأجرند.
ÁÁ حالا با این شرایط چه تصمیمی می‌خواهید‌

بگیرید؟
ببینید این بچه از شش‌سالگی تسلط نشستن پشت 
ماشین‌های آفرود را پیدا کرده است. اگر مسئولان 
درست این موضوع را درک کنند، می‌فهمند که چقدر 
کار بزرگی است. در دنیای آفرود اصلا ما کسی را 
نداریم که حتی زیر 16 سال باشد و بتواند این حرفه 
را بلد باشد. دوستان ما در ایران این‌قدر نسبت به 
حرکت محمدمهدی بی‌توجه و ناآگاه هستند که 
در ابتدا می‌گفتند او باید گواهینامه رانندگی داشته 
باشد. آخر مگر محیطی که مسابقه آفرود در آن 
برگزار می‌شود، خیابان است؟ یا خط‌کشی و خط 
تقدم دارد؟ یا پلیس راهنمایی و رانندگی در آن ورود 
می‌کند؟ مشکل ما اینجاست که علاوه بر فدراسیون، 
مسئولان اداره ورزش و جوانان یا هیئت اتومبیل‌رانی 
استان هم هیچ توجهی به ما نمی‌کنند. در این یک 
سال هم کرونا بوده و رفت‌و‌آمدها سخت بوده، ما 
نتوانستیم به تهران بیاییم و مشکلمان را به وزارت 
ورزش بگوییم. ما نهایتا تا عید صبر می‌کنیم. اگر 
فدراسیون کاری برایمان انجام داد و معرفی‌نامه ثبت 
رکورد رسمی محمدمهدی را دادند که هیچ، اگر نه در 
نهایت این بچه را با خودم از ایران می‌برم. این بچه از 

شش‌سالگی تا به الان دنبال این است 
که اسمش در گینس ثبت شود. او الان 
در آستانه ‌10سالگی است و هنوز هیچ 
اتفاقی برایش نیفتاده است. شما جای 
من باشید به فکر مهاجرت نمی‌افتید؟! 
بچه‌ای که می‌توانسته از شش‌سالگی 

اسمش در گینس ثبت شود.
� ‌حالا می‌خواهید به همان امارات 

بروید؟
نه، به امارات نمی‌رویم؛ اما در 
سفر دومی که به این کشور داشتیم، 
خیلی تلاش کردند تا ما را آنجا نگه 
دارند و اسپانسر برای محمدمهدی 
بگیرند. الان رایزنی‌هایی را با قطر و 
عمان انجام دادیم. اگر بشود، تصمیم 
داریم او را به عمان ببریم. متأسفانه 
بی‌توجهی مسئولان راهی را جز این 
برای ما نگذاشته است. شما نمی‌دانید 
من و پدر محمدمهدی با چه مشقتی 
او را به اینجا رساندیم. بدون اسپانسر 
و هیچ کمک مالی. محمدمهدی با یک 
پاترول قدیمی ‌‌40ساله به اینجا رسیده. 
پاترولی که هر بار یک جایش خراب می‌شود. ما برای 
هر بار مسابقه‌دادن باید سه، چهار میلیون برای این 
ماشین هزینه کنیم. شما فکرش را بکنید وقتی او با 
پاترول چنین رکوردی را زده اگر پشت ماشین‌های 
پیشرفته بنشیند عملکردش چقدر فرق خواهد کرد. 
بالای میلیارد هزینه کردیم تا این بچه به اسم ایران 
کاری کند اما هیچ اعتنایی به او نکردند. صبوری هم 
حدی دارد. اگر تا عید اتفاقی نیفتاد او را به عمان 
می‌برم و دیگر برایمان فرقی نمی‌کند که به اسم چه 
کشوری رکورد او ثبت شود. من فقط می‌خواهم که 
این بچه پیشرفت کند و استعدادش سرکوب نشود... 
مشکل اینجا است که دوستان می‌گویند آفرود بدآموزی 
دارد. همین آقای فروغی، مدیر شبکه سه، این اعتقاد را 
دارد و نگذاشت برنامه ما پخش شود. محمدمهدی در 
برنامه دست‌فرمون شرکت کرد و با ماشین هایلوکس 
بهترین دور را زد. کارشناسان هم بودند و دیدند. این 
برنامه قرار بود از شبکه نسیم پخش شود اما جلویش 

را گرفتند، گفتند فروغی اجازه نداده است.
ÁÁ مگر آقای فروغی مدیر شبکه سه نیست،به‌

شبکه نسیم چه ارتباطی دارد؟
نمی‌دانم. اعمال نفوذ دارند. می‌گویند ایشان باید 
درباره برنامه‌های ورزشی نظر بدهند که از تلویزیون 
پخش شود یا نه. برنامه‌ای هم به نام اعجوبه‌ها بود 
که مسئولان آن به ما زنگ زدند، پیگیری‌های لازم را 
کردند که در آن شرکت کنیم اما در آخر تماس گرفتند 
و عذرخواهی کردند. گفتند اجازه نداریم آفرود را نشان 

دهیم، بدآموزی دارد.

شنبه 2 اسفند
ساوتهمپتون – چلسی 16:00

برنلی – وست‌بروم 18:30
لیورپول – اورتون 21:00
فولام – شفیلد 23:30

اتلتیکومادرید – لوانته 18:45
والنسیا – سلتاویگو 21:00

وایادولید – رئال‌مادرید 23:30
فرانکفورت – بایرن‌مونیخ 18:00

شالکه – دورتموند 21:00
لاتزیو – سمپدوریا 17:30

نانت – مارسی 19:30
کاونتری – برنتفورد 16:00

واسلند – شارلوا 23:15

برنامه

نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر ایران عصر روز 
گذشته با برتری یک‌طرفه پرسپولیس برابر گل‌گهر 
سیرجان به پایان رسید. در این دیدار که به میزبانی 
تیم سیرجانی برگزار شد، شاگردان یحیی گل‌محمدی 
با نتیجه قاطع 5 بر صفر به برتری رسیدند تا ضمن 
ثبت بهترین بردشان در این فصل، سنگین‌ترین 

شکست گل‌گهر در خانه را هم رقم بزنند.
البته مورد مهم‌تر برای پرسپولیسی‌ها اینکه آنها 
با سه امتیازی که از این بازی گرفتند 30 امتیازی 
شدند و با دو امتیاز اختلاف نسبت به سپاهان به 
صدر جدول رسیدند. به‌این‌ترتیب در پایان رقابت‌های 
نیم‌فصل، پرسپولیس صدرنشین لیگ شد تا شاید 
مشابه با چهار فصل اخیر، بخت اصلی قهرمانی 
در رقابت‌های این دوره از لیگ برتر هم باشد. نکته 
درخور‌توجه اینکه سه امتیاز تازه پرسپولیسی‌ها آنها 
را به میانگین امتیاز برای قهرمانی نزدیک کرد، چون 
آنها حالا تنها تیمی هستند که موفق شده‌اند به ‌طور 
میانگین از هر بازی دو امتیاز بگیرند. پیش از این و 
با توجه به آمار میانگین امتیاز قهرمان‌های فصول 
گذشته، هر تیمی که به ‌طور متوسط دو امتیاز از هر 
بازی گرفته، نهایتا جام قهرمانی را بالای سر برده 
است. نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده پرسپولیس از این 
حیث، تیم سپاهان است که توانسته از 15 بازی 28 

امتیاز به دست بیاورد.

اول‌شدن در نیم‌فصل، یکی از دستاوردهای 
پرسپولیسی‌ها در این فصل بود چون آنها با همین 
تیمی که میانه‌های فصل امید زیادی به آن نبود 
توانستند علاوه بر ثبت پنج برد متوالی، چندین رکورد 

را از خود به جا بگذارند.
بیشترین برد مشترک

پیش از برگزاری این دیدار معوقه، سپاهان تنها 
تیم لیگ برتری بود که هشت بازی‌اش را با برد 
سپری کرده بود؛ اما شاگردان یحیی گل‌محمدی 
به این مهم رسیدند و حالا به همراه زردپوشان 
اصفهانی تنها تیم‌های حاضر در لیگ هستند که تا 
به اینجا توانسته‌اند هشت بار برنده شوند. بعد از 
این دو تیم، استقلال با هفت برد در رده بعدی قرار 

می‌گیرد.
بهترین خط دفاعی

از زمانی که برانکو هدایت پرسپولیسی‌ها را 
بر عهده گرفته تا همین حالا، قدرت خط دفاعی 
پرسپولیس زبانزد شده است. شاگردان یحیی در 
نیم‌فصل اول هم ترک عادت نکردند و با یک باخت 
در 15 بازی و خوردن تنها هشت گل در این مدت 
بهترین خط دفاعی لیگ را از آنِ خودشان کردند. 
در‌این‌بین، 9 کلین‌شیتی که حامد لک داشته، سهم 
بسزایی در موفقیت فاز دفاعی رقم زده است. بعد 
از پرسپولیس، فولاد با متحمل‌شدن دو شکست و 10 

گل خورده بهترین خط دفاعی را دارد. نکته عجیب 
این بخش درباره سپاهان است که با 18 گل خورده 
بدترین خط دفاعی در بین تیم‌های بالانشین جدول 

را دارد.
دومین خط حمله لیگ

پرسپولیسی‌ها با پنج گلی که وارد دروازه گل‌گهرِ 
امیر قلعه‌نویی کردند حسابی آمار گل‌زنی‌شان را 
هم بهبود بخشیدند. این تیم که از زمان ورود یحیی 
گل‌محمدی عادت به پیروزی‌های اقتصادی کرده 
بود و معمولا با حداقل گل از سد رقبا می‌گذشت، 
حالا از 15 بازی 21 گل زده دارد. این موردآنها را بعد 
از سپاهان 25 گله به دومین خط حمله لیگ برتر 
تبدیل کرده است. با احتساب گل‌های زده و خورده 
پرسپولیس، این تیم با تفاضل مثبت 13 بهترین 

تفاضل گل لیگ را هم در اختیار دارد.
خبری از آقای گل نیست

با وجود عملکرد درخشانی که پرسپولیسی‌ها 
به‌تازگی در لیگ برتر داشته‌اند، اما نماینده‌ای در 
بین برترین گل‌زنان فصل ندارند. سجاد شهباززاده از 
سپاهان با 12 گل زده صدر جدول برترین گل‌زنان را 
به خودش اختصاص داده و بعد از او هم گادوین 
منشا از گل‌گهر با 10 گل در رده دوم ایستاده است. 
بهترین گل‌زن این فصل پرسپولیس احمد نوراللهی 
است که با گلی که روز گذشته به گل‌گهری‌ها 
زد، توانست آمارش را بهبود ببخشد و در جدول 
رده‌بندی برترین گل‌زنان فصل با شش گل زده به رده 
چهارم برسد. البته این رده را او به ‌صورت مشترک در 

کنار چندین بازیکن دیگر در اختیار دارد.

در سایه بی‌توجهی مسئولان

اعجوبه کم‌سن‌و‌سال ایران به فکر مهاجرت افتاد

پرسپولیس با 5 گل به استقبال قهرمانی پنجم رفت
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